CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.318.11/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de novembro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
221/2024, formulada pela VEREADORA DÉBORA DE SOUSA
DAU/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria Aline Guissan, a talentosa
artista que dedicou seu tempo e criatividade ao projeto de Muralismo.

Através de suas pinceladas e ideias inovadoras, esses artistas
transformaram nossos espaços urbanos em verdadeiras galerias a céu aberto,
enriquecendo culturalmente nossa cidade. Cada um dos 18 artistas, com sua
singularidade e estilo, contribuiu para a criação de um legado artístico que inspira e
encanta a todos. Seus murais, que adornam, são mais do que uma simples obra de
arte, são manifestações da alma de nossa comunidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo(a). Sr(a).
ALINE GUISSAN
ARAGUARI – MG

		2024-12-20T18:12:19-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:21:42-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro